17. כאמור נבקש לראות בפניית מרשתי זו בבחינת פנייה למיצוי הליכים טרם פנייה לערכאות מתאימות (מכח חוק חופש המידע או מכח דין אחר), והיא שומרת לעצמה כל זכות בהקשר זה. מרשתי מבקשת לראות בפנייתה זו גם כפנייה להפעלת סמכות בהתאם לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות) התשי"ט-1958, על כל המשתמע מכך

18. אין במכתבי זה או במה שלא נאמר בו כדי למצות את טענות מרשתי ואין בו כדי להוות ויתור על זכות ו/או טענה כלשהן

בכבוד רב,

אלעד מן, עו"ד
רשיון מס' 34720
מנחם בגין 7 (בית גיבור ספורט – קומה 13)
רמת גן 52681
טל: 03-6114485

אלעד מן, עורך דין, יועמ"ש הצלחה

עמותת הצלחה - לקידום חברה הוגנת

העתק:

עו"ד אביטל סומפולינסקי, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (ציבורי-חוקתי)

מר מתניהו אנגלמן, מבקר המדינה

היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unitירושלים, ל' בניסן תשפ"ד
08 במאי 2024

לכבוד

עו"ד אלעד מן

עמותת הצלחה למען קידום חברה הוגנת (ע"ר)באמצעות הדוא"ל: [foi@htl.org.il](mailto:foi@htl.org.il)

שלום רב,

**הנדון: בקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע התשנ"ח-1998**

סימוכין: בקשתך מיום 29.10.2023

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, בעניין קבלת מידע בעניין תכתובות והתרעות לראש הממשלה בקשר עם פילוג פנימי ומצב הביטחון (להלן בהתאמה: "החוק" ו-"הבקשה"), הריני משיבתך כדלקמן:

באשר לחלק הראשון של בקשתך לקבל את פרטי המידע שהוזכרו, אשיבך כי שיתוף המידע בין לשכת רה"מ לגורמי הצבא וביטחון, לרבות אמ"ן מתבצע באמצעות המזכירות הצבאית.

על אף המוזכר מעלה, ולפנים משורת הדין, ניתן לאשר כי במהלך שנת 2023 בין החודשים מרץ עד יולי, הועברו ארבעה מסמכי התרעה שונים מידי אגף המודיעין, אשר ממחישים כיצד ראו אויבי ישראל בכלל הזירות את הפגיעה בלכידות במדינת ישראל ובצה"ל בפרט.

בברכה,

סא"ל, ליאת
רע"ן תקשורת
ב/דובר צה"ל והממונה על חופש המידע
שילה פנים
בצה"ל

## היועצת המשפטית לממשלה

ירושלים, ט"ו תמוז תשפ"ב
14 יולי 2022
מס' מסמך: 004-99-2022-010230

לכבוד
ח"כ בני גנץ
שר הביטחון

שלום רב,

### הנדון: מינוי ראש המטה הכללי של צה"ל בתקופת בחירות

סמך: מכתביו של המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי) מימים 15.6.2022 ו-22.6.2022; מכתביו של היועץ המשפטי למערכת הביטחון מימים 16.6.2022 ו-3.7.2022; חוות דעת מקצועיות-ביטחוניות וחסויות מימים 26.6.2022 ו-13.7.2022; חוות דעתו של המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי) מיום 14.7.2022

באמצע חודש יוני 2022, הודעת לי כי התחלת בהליך מינוי ראש המטה הכללי ה-23 של צה"ל, מחליפו של הרמטכ"ל, רב-אלוף אביב כוכבי, הצפוי לסיים את כהונתו הקצובה בינואר 2023.

ביום 20.06.2022 הודיעו ראש הממשלה דאז וראש הממשלה החלופי דאז על החלטתם להקדים את מועד הבחירות, כך שהכנסת ה-24 תתפזר לפני גמר כהונתה. ביום 30.06.2022 אישרה מליאת הכנסת את חוק התפזרות הכנסת העשרים וארבע, התשפ"ב-2022.

במכתבי מיום 30.6.2022 לשרי הממשלה הבהרתי כי מבחינה משפטית, מועד ההודעה האמורה, ביום 20.06.2022, הוא המועד שבו החלה תקופת הבחירות לצורך תחולת ההנחיות והשיקולים הנוגעים לתקופת בחירות.

בפגישות שקיימנו ובמסמכים שהוחלפו בינינו מאז, הבהרתי כי אתה מבקש להוסיף ולקדם את הליך מינוי הרמטכ"ל בתקופת הבחירות, כך שכהונת הרמטכ"ל הבא תחל עם סיום כהונתו הקצובה של רב-אלוף כוכבי, בחודש ינואר 2023.